Председателю профсоюзной организации
                                                                    ЦДТ «Танкодром» Ю.С. Юрченко
                                                                     от  ( должность, ФИО)
заявление.
Прошу Вас принять меня в члены профсоюзной организации ЦДТ «Танкодром» с (дата подачи заявления)
                                                                                                    Дата
                                                                                                    Подпись